
ZARZĄDZENIE Nr 185/2021 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 
wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2020. poz. 713 i 1378, zm. z 2021 r. poz. 1038), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec, Pani Renacie 
Szewczyk, wykonywanie w moim imieniu określonych zadań w zakresie: 

1) gospodarki mieniem Miasta; 

2) gospodarki przestrzennej, architektury i budownictwa; 

3) promocji i ochrony zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom; 

4) oświaty; 

5) pomocy społecznej; 

6) sportu i rekreacji. 

2. Powierzenie do realizacji zadań określonych w ust. 1 obejmuje: 

1) prawo do wydawania zarządzeń, podejmowania wszelkich działań decyzyjnych, 
w tym zaciąganie zobowiązań; 

2) zawieranie umów, porozumień i ugód oraz prowadzenie rokowań w zakresie 
realizowanych zadań; 

3) koordynację i nadzór nad realizacją zadań; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 14/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
18 stycznia 2021 r. w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec wykonywania określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 10A75E7D-65AE-4FB4-91BE-A6538951FC0C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z powołaniem na stanowisko I Zastępcy Prezydenta Miasta
Bolesławiec, koniecznym stało się wydanie niniejszego zarządzenia powierzającego
wykonywanie określonych zadań w imieniu Prezydenta Miasta Bolesławiec. JZ/AB

Id: 10A75E7D-65AE-4FB4-91BE-A6538951FC0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

